CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR SERGIO PEIXOTO

Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: vereadorsergiopeixoto@camaraserra.es.gov.br

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a

seguinte:

INDICAÇÃO N º         /2024

Senhor Presidente,

Solicito a instalação de climatizador (ar-condicionado) na Capela Mortuária do
Cemitério Santo Antônio, localizado na Av. Militares, no Bairro Santo Antônio,
CEP:  29176-024.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária tal indicação, pois os munícipes têm reclamado
bastante de desconforto devido às altas temperaturas que se tem registrado
enquanto velam seus entes queridos.

    Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 21 de fevereiro de 2024.

SERGIO PEIXOTO
VEREADOR - PROS

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390033003400350037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2024-02-21T15:01:03-0300